MEGAPOLIS

MOSCOW.LONDON.BEIING

i — OBHOBNEHUE
KONNEKUWUWN MEGAPOLIS

APECS npeacraBnsietr o6HOBMEHNE BCEM
M3BECTHOW Konnekummn

OBEpPHbIX pyyek Megapolis.
APECS



MEGAPOLIS

MOSCOW.LONDON.BEIING

APECS He nepectaet yamensatb CBOMMU OPUTUMHANbHBIMW U3OEenUaMu.
Konnekuma pgeepHblx pydek MEGAPOLIS nonosnHuiacs HOBbLIMA
usetamn GM un NIS yxe nssectHom pyyku «Baghdad».

B MEGAPOLIS Takke BOLIN HOBble MOAesNnu cyBalibAHbIX HaKnagokK
C aBTOMAaTU4YeCKOWM LUTOPKOM, KOTOPblEe MNPENSATCTBYIOT - MONagaHuio
3anaxoB U NOSIBNEHNI0 CKBO3HSKOB.

Haknagkn He TpebyloT OONOMAHUTENbHBIX YCUMA MPU OTKPbIBAHWUM W
3aKpblBaHUN 3amka, MakcumalbHO  KOMMOPTHbI B MCMOMBL30BaHUA U 3
[AONTOBEYHbI.

[BepHble pydkn MEGAPOLIS OTNMYHO BNMUCbLIBAOTCA B WU3bICKAHHbIN
NHTepbep, NogyepKnBasi NPeBOCXOAHbIN BKYC Briagensua. OpurmHansHas
mogenb «Baghdad» BbInonHeHa w3 antOMWHKUS, TUM MNOKPbITUA —
ranbBaHuka. MNopagyeT notpebuTtensa n knacc NpogyKuun.

ToBap npoBepeH naboparopuen kayectsa APECS:

* NPEBOCXOAHbIE SKCMIyaTaLUMOHHbIE XapaKTEePUCTUKN,

* 6bonee 500 000 UUKITOB OTKPbIBAHUSA/3aKpbIBaHWS;

* HaeXXHoe KpenreHue,

* TOYHble MexaHu3Mbl, He galwue cbos;

* BbICOKasi UIBHOCOCTOMKOCTb B YCITOBUSIX UHTEHCUBHOW 3KCMyaTaLumu.




COJIEYKPAHUE

BAGHDAD
BEIJING
BERLIN
LONDON
NEW-YORK
TOKYO
SEOUL
PRAGUE
ISTANBUL
SYDNEY
SHANGHAI
CHICAGO
PARIS

H-0872

H-0809

H-0814

H-0820

H-0823

H-0824

H-0826

H-0833

H-0844

H-0850

H-0854

H-0864

H-0879

MEGAPOLIS

MOSCOW.LONDON.BEIING

DELHI
HONG KONG
MEXICO
SEATTLE
DUBAI

BOMBAY
CAIRO

DUBLIN

MOSCOW

HAKINAOKU CYBAIbOHBLIE
HAKINAOKU HA UMNUHAP
WC ®UKCATOP
®UKCATOP C 3AMKOM
TexHunyeckasa nHcgpopmauus
MNpeumyuwecTBa KONNeKUMm
PekomeHgaumnmn no yctaHoBKe

MapKeTI/IHrOBaﬂ noaaepXxka

H-0880

H-0883

H-0885

H-0887

H-0893
H-0832

H-0892

H-0813

H-0899

DP-S-08 auto

DP-C-08

WC-0803

WC-K-0803



24403

24404

Kon
23244
24403
23246
24404

HOBbIE MO3ULIUAU BbIBEOEHHbLIE NO3ULIUU
Pyukn aBepHble Megapolis 23245 Pyukv aBepHble Megapolis
"Baghdad" H-0872-A-GM "Baghdad" H-0872-A-GM/G
Pyukn aBepHblie Megapolis 23247 Pyuku nBepHble Megapolis
"Baghdad" H-0872-A-NIS "Baghdad" H-0872-A-NIS/NI

HaumeHoBaHue LiBeTa

Pyukn oBepHble Megapolis "Baghdad" H-0872-A-AB
Pyukn asepHble Megapolis "Baghdad" H-0872-A-GM
Pyukn aBepHble Megapolis "Baghdad" H-0872-A-MB
Pyukn oBepHble Megapolis "Baghdad" H-0872-A-NIS

BpoH3a
MaTtoBoe 30noTo
MaTtoBasi 6poH3a

MaToBbIV HUKENb

AB

BpoH3a
GM
MaTtoBoe 30n0T0 }
NEW!
MB

MatoBas 6poHsa

NIS
MaToBbIN HMKENb

B 2018 rogy npousownu U3MeHeHUs B LiBETOBOM
ramme ABepHbIX py4ek Baghdad.

BbiBogsiTcsi apTukynbl uBetoB GM/G (00023245) n
NIS/NI (00023247).




AB
BpoHsa

BN
YepHbI HUKeNb

CR
Xpom
GM/G
MaToBoe 3onoto/
3onoTto
Kon HaumeHoBaHue LiseTa GRF
o MpacpyT
23220 Pyuku oBepHble Megapolis "Beijing" H-0809-A-AB BpoHsa
23238 Pyuku aBepHble Megapolis "Beijing" H-0809-A-BN YepHbI HYKenb
23239 Pyukun pBepHble Megapolis "Beijing" H-0809-A-CR Xpom
e o MaTtoBoe
23240 Pyuku oBepHble Megapolis "Beijing" H-0809-A-GM/G 30110T0/3010TO MB
23241  Pyukm gBepHble Megapolis "Beijing" H-0809-A-GRF Mpadut MaToBas GpoH3a
23242 Pyuku oBepHble Megapolis "Beijing" H-0809-A-MB MaroBas 6poH3a
b MaTtoBbIv
23243 Pyukun pBepHble Megapolis "Beijing" H-0809-A-NIS/NI -
NIS/NI
MaToBbI HUKenb/
Hukenb




AB
BpoH3a

BN
YepHbI HUKenNb

CR
Xpom
G

Kog HaunmeHoBaHue LiBeTa 3onoTo

22655  Pyuku gBepHble Megapolis "Berlin” H-0814-A-AB Bponsa

22660  Pyuku oBepHble Megapolis "Berlin" H-0814-A-BN YepHbIn HUKenb

22658  Pyuku gBepHble Megapolis "Berlin" H-0814-A-CR Xpom

22657  Py4ku gBepHble Megapolis "Berlin” H-0814-A-G 3onoto

22661  Pyuku aBepHble Megapolis "Berlin” H-0814-A-MB ~ MatoBas 6poHaa MB
MaroBasi 6poHsa

22659  Py4yku geepHble Megapolis "Berlin" H-0814-A-NIS ~ MaToBbIi HuKenb

MaToBbIN HUKENb

6

‘ NIS




Kop
22662
22663
22668
22666

HanmeHoBaHue
Py4ykun aBepHble Megapolis "London" H-0820-A-AB
Py4ykun aeepHble Megapolis "London" H-0820-A-AC
Pyukun gsepHble Megapolis "London" H-0820-A-BN
Py4ykun aBepHble Megapolis "London" H-0820-A-CR

LiBeTa
BpoHsa
Meab
YepHbI HUKEND

Xpom

AB
BpoH3a

AC
Megb

BN
YepHblIli HUKENb

CR
Xpom




G
3onoTo

GM
MaTtoBoe 30m0T0

.‘ MB
‘ \

MaroBasi 6poH3a

Kon HanmeHoBaHue LiBeTta
22664  Pyuku gBepHble Megapolis "London" H-0820-A-G 3onoto
22665  Pyuku oBepHble Megapolis "London" H-0820-A-GM  MaTtoBoe 30510TO
22669  Pyuku gBepHble Megapolis "London" H-0820-A-MB MaToBas 6poH3a
22667  Pyuku gBepHble Megapolis "London” H-0820-A-NIS ~ MaToBblii HUKenb

NIS
MaToBbIN HUKENb




EW-YORK

Kog
22670
22671
22684

22674

HanmeHoBaHue
Pyuykn gsepHble Megapolis “"New-York" H-0823-A-AB
Pyuykun aBepHble Megapolis "New-York" H-0823-A-AC
Pyukun gBepHble Megapolis "New-York" H-0823-A-BN
Pyuku aBepHble Megapolis "New-York" H-0823-A-CR

LiBeTa
BpoHsa
Menb
YepHbIn HUKenb

Xpom

AB
BpoH3a

AC
Megpb

BN
YepHbIN HUKeNb

CR
Xpom




NEW-YORK
H-0823

Kon HanmeHoBaHue

22680  Pyuykn gBepHble Megapolis "New-York" H-0823-A-G
22673  Py4ykn geepHble Megapolis "New-York" H-0823-A-GM
22677 Py4ykun aBepHblie Megapolis "New-York" H-0823-A-MB
22683  Pyuku oBepHble Megapolis "New-York" H-0823-A-NIS

LiBeTta
3onoto
MaTtoBoe 305010
MatoBasi 6poH3a

MaToBbI HUKENb

G
3onoTo

GM
MaToBoe 30n0T0

MB
MatoBas 6poH3a

NIS
MaToBbIN HUKENb

10



AB
BpoH3sa

AC
Meab

YepHblli HUKeNb

‘BN

Kon HaunmeHoBaHue LiBeTa
22686  Pyuku gBepHble Megapolis "Tokyo" H-0824-A-AB BpoH3a
22687  Pyuyku asepHble Megapolis "Tokyo" H-0824-A-AC Menb
22692 Pyukun aBepHble Megapolis "Tokyo" H-0824-A-BN YepHbIn H1KeNb
22690  Pyuku gBepHble Megapolis "Tokyo" H-0824-A-CR Xpom ‘ )(ER
pom S

:



G
3onoTo

GM A\
MaToBoe 3051070 \
— M

MB
MatoBas 6poH3a

Kon HanmeHoBaHue LiBeTta

22688  Pyukun gBepHble Megapolis "Tokyo" H-0824-A-G 3onoto
22689 Py4ykun aBepHble Megapolis "Tokyo" H-0824-A-GM ~ MaTtoBoe 3051070

22693 Pyuku gBepHble Megapolis "Tokyo" H-0824-A-MB MaroBas 6poH3a

22691 o " MartoBbliii NIS/NI
Pyuykun oBepHble Megapolis "Tokyo" H-0824-A-NIS HVKENb/HYKED MaTOBbI HIKERb/

Hukenb

.



Kon
22694
22695
22699

22697

HaumeHoBaHue
Pyuykun gBepHble Megapolis "Seoul” H-0826-A-AB
Pyukn gBepHble Megapolis "Seoul" H-0826-A-AC
Py4ykun aBepHble Megapolis "Seoul" H-0826-A-BN
Pyukn gBepHble Megapolis "Seoul" H-0826-A-CR

LiBeTa
BpoH3a
Menpb
YepHbI HUKENb

Xpom

AB
BpoH3a

AC
Megpb
YepHbIn HYKenNb

‘BN

CR
Xpom




Koa HaunmeHoBaHue

22696  Pyuku oBepHble Megapolis "Seoul" H-0826-A-GM/G

22701  Pyuyku pBepHble Megapolis "Seoul" H-0826-A-GRF
22700  Pyuykn gBepHble Megapolis "Seoul" H-0826-A-MB

22698  Pyuku gBepHble Megapolis "Seoul” H-0826-A-NIS/NI

LiBeta

MaTtoBsoe
30/10T0/30M0TO

pacput
MaTtoBasi 6poH3a

MatoBbIv
HUKENb/HUKENb

MaTtoBoe 3onoto/

‘ GM/G
3onoTo

GRF
Mpadout

MB
MaToBasi 6poH3a

NIS/NI
MaToBbIli HUKenNb/
Hukenb

14



Koo HanmeHoBaHue
22757 Pyukun aBepHble Megapolis "Prague" H-0833-A-AB

22762 Pyukun aBepHble Megapolis "Prague” H-0833-A-BN
22760  Pyuyku gsepHble Megapolis "Prague" H-0833-A-CR
22758 Pyuku aeepHble Megapolis "Prague" H-0833-A-G

22759 Pyukun oBepHble Megapolis "Prague” H-0833-A-GM
22763 Pyukun oBepHble Megapolis "Prague” H-0833-A-MB

22761 Pyuku aBepHble Megapolis "Prague" H-0833-A-NIS

LiBeTa
BpoH3a
YepHbI HUKenb
Xpom
3onoTo
MatoBoe 3onoTo

MaToBas 6poH3a

MaToBbI HUKENb

AB
BpoHsa

BN
YepHblli HUKeNb

CR
Xpom

G
3onoTto

GM
MaTtoBoe 30n0T0

MB
MaToBasi 6poH3a

NIS
MaToBbIN HUKENb




Kopn HanmeHoBaHue
23248  Pyuku gBepHble Megapolis "Istanbul" H-0844-A-AB
23249  Pyuku gBepHble Megapolis "Istanbul” H-0844-A-BN

23250  Pyuku gBepHble Megapolis "Istanbul" H-0844-A-GM/G

23251  Pyukum gBepHble Megapolis “Istanbul" H-0844-A-MB

23252  Py4ku peepHble Megapolis "Istanbul” H-0844-A-NIS/NI

LiBeTa

BpoH3a
YepHbIn HUKenb

MatoBoe
30510T0/30/10TO

MaToBas 6poH3a

MaTtoBbIln
HUKenb/HUKENb

AB
BpoH3a

BN
YepHblli HUKenNb

GM/G
MaTtoBoe 3onoT1o/
3onoTo

MB
MatoBasi 6poH3a

NIS/NI
MaToBbI HUKenNb/
Hukenb




Kopn
22743
22747
22745

22744

22748
22746

HaumeHoBaHue
Pyukun oBepHble Megapolis "Sydney" H-0850-A-AB
Pyukn oBepHble Megapolis "Sydney" H-0850-A-BN
Pyukn asepHble Megapolis "Sydney" H-0850-A-CR
Pyuku aBepHble Megapolis "Sydney" H-0850-A-GM/G
Pyukn asepHble Megapolis "Sydney" H-0850-A-GRF

Pyukun oBepHble Megapolis "Sydney" H-0850-A-NIS/NI

LiBeTa
BpoH3a
YepHbIn HUKenb
Xpom
MatoBoe
30J10T0/30510TO
pacput
MatoBbI
HUKenNb/HUKenNb

AB
BpoHsa

BN
YepHbI HUKENb

CR
Xpom

GM/G
MaTtoBoe 3omnoTo/
3onoTo

GRF
pacout

NIS/NI
MaToBbIl HUKenNb/
Hukenb




Kon
22749
22750
22754

22752

HanmeHoBaHue
Pyuku oBepHble Megapolis "Shanghai” H-0854-A-AB
Pyuku oBepHble Megapolis "Shanghai" H-0854-A-AC
Pyuku gBepHble Megapolis "Shanghai* H-0854-A-BN
Pyuku asepHble Megapolis "Shanghai" H-0854-A-CR

LiBeTta
BpoH3a
Menb
YepHbIn HUKenb

Xpom

AB
BpoH3sa

AC
Meab

BN
YepHbIi HUKenNb

CR
Xpom

18



SHANGHAI
H-0854

Kon
22751
22756
22755

22753

HanmeHoBaHue LiBeTa
R @ MaTtoBoe
Pyukn oBepHble Megapolis "Shanghai" H-0854-A-GM/G 30M10T0/30110TO
Pyuku oBepHble Megapolis "Shanghai" H-0854-A-GRF pachut
Pyuku oBepHble Megapolis "Shanghai" H-0854-A-MB MaToBas 6poH3a
o @ MaToBbin
Pyuku oBepHble Megapolis "Shanghai” H-0854-A-NIS/NI HUKETT/HUKENb

GM/G
MaTtoBoe 30n01o/3onoTo

GRF
[pacout

MB
MaToBasi 6poH3a

NIS/NI
MaToBbI HUKenb/Hukenb

19



Kon
22702
22703
22708
22706

HanmeHoBaHue
Pyukn aBepHble Megapolis "Chicago” H-0864-A-AB
Pyuku aBepHble Megapolis "Chicago” H-0864-A-AC
Pyukun aBepHble Megapolis "Chicago” H-0864-A-BN
Pyukn asepHble Megapolis "Chicago” H-0864-A-CR

LiBeTa
BpoH3a
Menb
YepHbIn H1Kenb

Xpom

AB
BpoH3sa

Menb

‘AC

BN
YepHbI HUKenNb

CR
Xpom

20



CHICAGO
H-0864 E

3onoTo

GM
MaTtoBoe 30n0T10

MB
MaTtoBasi 6poH3a

Kon HanmeHoBaHue LiBeTta

22704  Pyuku gBepHble Megapolis "Chicago” H-0864-A-G 3onoto
22705  Pyuku oBepHble Megapolis "Chicago” H-0864-A-GM  MaToBoe 3011070

22709  Pyuku oBepHble Megapolis "Chicago" H-0864-A-MB MatoBas 6poHsa

22707  Pyuku oBepHble Megapolis "Chicago” H-0864-A-NIS waﬁ?/f:l'(:nb
NIS/NI
MaToBbIl HUKenb/
Hwukenb

:



Kon HanmeHoBaHue
22717 Pyukn asepHble Megapolis "Paris" H-0879-A-AB
22718  Pyuku gBepHble Megapolis "Paris" H-0879-A-AC
22722  Pyuyku asepHble Megapolis "Paris" H-0879-A-BN
22720  Pyuku nBepHble Megapolis "Paris" H-0879-A-CR
22719  Pyuku gBepHble Megapolis "Paris" H-0879-A-GM/G
22723  Py4ku gBepHble Megapolis "Paris" H-0879-A-MB

22721  Py4ku gBepHble Megapolis "Paris" H-0879-A-NIS/NI

LiBeTa

BpoHsa
Menb
YepHbI H1KeNb
Xpom

MartoBoe
30510T0/30M10TO

MatoBas 6poH3a

MaTtoBbIl
HUKenb/HUKenNb

AB
BpoH3a

AC
Megpb

BN
YepHbI HUKenNb

CR
Xpom

GM/G
MaTtoBoe 3onoT1o/
3onoTo

MB
MatoBasi 6poH3a

NIS/NI
MaToBbIN HUKeNb/
Hukenb




Kon
23253
23254
23333
23255
23256
23257

23258

HanmeHoBaHue

Pyukn aBepHble Megapolis "Delhi" H-0880-A-AB
Pyuykun gsepHble Megapolis “Delhi* H-0880-A-BN
Pyuku oeepHble Megapolis "Delhi" H-0880-A-CR
Pyukn asepHble Megapolis "Delhi" H-0880-A-G
Pyukn oBepHble Megapolis "Delhi" H-0880-A-GRF
Pyuykn asepHblie Megapolis “Delhi* H-0880-A-MB
Pyuykun gsepHblie Megapolis “"Delhi* H-0880-A-NIS

LiBeTa

BpoHsa
YepHbIn HUKenb
Xpom
3onoto
pachut
MatoBas 6poH3a

MaToBbIN HUKENb

AB
BpoHsa

BN
YepHblIli HUKeNb

CR
Xpowm

G
3onoTo

GRF
pacout

MB
MaTtoBasi 6poH3a

NIS
MaToBbIN HUKenNb/




Kon HanmeHoBaHue

22724 Pyukvt iBepHble Megapolis "Hong Kong" H-0883-A-AB
22728 Pyuku aBepHble Megapolis "Hong Kong" H-0883-A-BN
22726 Pyuku nsepHile Megapolis "Hong Kong" H-0883-A-CR

22725 .
Pyuykn geepHble Megapolis "Hong Kong" H-0883-A-GM/G

22730 Pyuykun gsepHble Megapolis "Hong Kong" H-0883-A-GRF
22729 Pyuku neepHble Megapolis "Hong Kong" H-0883-A-MB

22727 Pyuku asepHble Megapolis "Hong Kong" H-0883-A-NIS/NI

LiBeTa

BpoH3a
YepHbIN HUKenb
Xpom

MaToBoe
30/10T0/30M0TO

pacout
MaToBas 6poH3a

MaToBblI HUKENb

AB
BpoHsa

BN
YepHbIin H1Kenb

CR
Xpom

GM/G
MaTtoBoe 3onoT1o/
3onoTo

GRF
Mpadout

MB
MaTtoBasi 6poH3a

NIS/NI
MaToBbIl HUKenb/
Hukenb

24



MEXICO
H-0885

Kon HanmeHoBaHue
23264  Pyuku gBepHble Megapolis "Mexico" H-0885-A-AB
23265  Pyuku oBepHble Megapolis "Mexico" H-0885-A-BN

23266  Pyuyku gBepHble Megapolis "Mexico" H-0885-A-GM/G
23267  Pyuku gBepHble Megapolis "Mexico" H-0885-A-GRF
23268  Pyuku oBepHble Megapolis "Mexico" H-0885-A-MB
23269  Pyuku gBepHble Megapolis "Mexico" H-0885-A-NIS/NI

LiBeTta
BpoHsa

YepHbINn H1KeNb

MatoBoe
30510T0/30/10TO

pachut
MaToBas 6poH3a

MaToBbIn HUKENb

BRERS

AB
BpoH3a

BN
YepHbI HUKenNb

GM/G
MaTtoBoe 3onoTto/
3onoTo

GRT
Mpadout

MB
MaToBasi 6poH3a

NIS/NI
MaToBbIn HUKenb/
HUKenb

25



Kog HanmeHoBaHue

22710  Py4ykn gBepHble Megapolis "Seattle" H-0887-A-AB
22714  Pyuku oBepHble Megapolis "Seattle" H-0887-A-BN
22712  Pyuyku pBepHble Megapolis "Seattle" H-0887-A-CR

22711  Pyuyku gBepHble Megapolis "Seattle" H-0887-A-GM/G

22716  Py4ykn gBepHble Megapolis "Seattle" H-0887-A-GRF
22715  Pyuku oBepHble Megapolis "Seattle” H-0887-A-MB

22713  Pyuku gBepHble Megapolis "Seattle" H-0887-A-NIS/NI

LiBeTta

BpoHsa
YepHbIn HWkenb
Xpom

MaTtoBoe
30/10T0/3010TO

pacout
MatoBas 6poH3a

MaTtoBbIln
HUKenNb/HUKENb

AB
BpoH3a

BN
YepHbIN HUKenNb

CR
Xpom

GM/G
MatoBoe 3onoto/
3onoto

GRF
Mpadout

MB
MatoBas 6poH3a

NIS/NI
MaToBbIl HUKenNb/
Hukenb

26



AB
BpoH3a

AC
Menb

YepHbIn HUKeNb

‘BN

Xpom

‘CR

‘ SOJ'IOTO ﬁ

f —
Kon HaumeHoBaHue LiBeTa

22731 Pyukn nsepHble Megapolis "Dubai”" H-0893-A-AB BpoHaa

22732 Pyuku oBepHble Megapolis "Dubai" H-0893-A-AC Meab GRF

22736 Pyukn aBepHble Megapolis "Dubai" H-0893-A-BN YepHbI HUKENb ‘ Mpacput

22734 Pyuku oBepHble Megapolis "Dubai" H-0893-A-CR Xpom

22733 Pyukn aBepHble Megapolis "Dubai" H-0893-A-G 3onoto

22737 Pyuku asepHble Megapolis "Dubai" H-0893-A-GRF Ipadout NIS

MaToBbIN HUKenNb/

22735 Pyukn asepHble Megapolis "Dubai” H-0893-A-NIS MaToBbIVi HVKenb




BOMBAY
H-0832

AB
BpoHsa

BN
YepHbI HUKenb

GM/G
MaTtoBoe 3onoTo/
3onoTo
Kopn HanmeHoBaHue LiBeTa
23259  Pyuku gBepHbie Megapolis "Bombay" H-0832-A-AB Bpok3a MB
MaToBas 6poH3a
23260  Pyukn aBepHble Megapolis "Bombay" H-0832-A-BN YepHbliA HUKenNb
MaToBoe

23261 Pyuyku aBepHble Megapolis "Bombay" H-0832-A-GM/G 30110T0/30M0TO

23262  Pyuyku aBepHble Megapolis "Bombay" H-0832-A-MB MatoBasi 6poH3a

MaTtoBbIn

23263  Pyukm gBepHble Megapolis "Bombay" H-0832-A-NIS/NI HKEHb/HUAKE b

MaToBbIN HUKENb

‘ NIS

.



Kon
23270

23271
23272
23273
23274

23275

HanmeHoBaHue
Py4ykn gsepHble Megapolis "Cairo" H-0892-A-AB
(Spindle 100)
Pyuykn gBepHble Megapolis "Cairo" H-0892-A-BN
(Spindle 100)
Pyukn asepHble Megapolis "Cairo" H-0892-A-GM/G
(Spindle 100)
Pyukun aBepHble Megapolis "Cairo" H-0892-A-GRF
(Spindle 100)
Pyukun oBepHble Megapolis "Cairo" H-0892-A-MB
(Spindle 100)
Pyukn asepHble Megapolis "Cairo" H-0892-A-NIS/NI
(Spindle 100)

LiBeTa

BpoH3a

YepHbIn H1Kenb

MatoBoe
30M0T0/30M0TO

pachut

MatoBas 6poH3a

MaTtoBbIl
HUKenb/HUKenNb

AB
BpoH3a

BN
YepHbI HUKErb

GM/G
MatoBoe 3onoTo/
3onoTo

GRF
padhunt

MB
MaToBasi 6poH3a

NIS/NI
MaToBbIln HUKenb/
Hukenb

29



AB
BpoH3a

Megb

‘AC

BN
YepHblIi HUKeNb

CR
Xpom
Kon HaumeHoBaHue LiBeTta
24139 Pyyku aBepHble Megapolis "Dublin” H-0813-A-AB Bpoxsa GRF
. . pacut

24140 pPyyku aBepHble Megapolis "Dublin” H-0813-A-AC Mene

24144 Pyyku neepHsle Megapolis "Dublin” H-0813-A-BN HepHbili Hukenb

24141 Pyyku nBepHble Megapolis "Dublin” H-0813-A-CR Xpom

24145 Pyyku neepHble Megapolis "Dublin” H-0813-A-GRF Mpacout

24143 Pyuku neepHsle Megapolis "Dublin” H-0813-A-MB ~~ Marosas 6poH3a
24142 pyyku geepHble Megapolis "Dublin” H-0813-A-NIS ~ MatoBbIit Hukerb

MB
MatoBasi 6poH3a

NIS
MaToBbIl HUKENb




Kon HaumeHoBaHue

22738  Pyuku oBepHble Megapolis "Moscow" H-0899-A-AB
22740  Pyuku gBepHble Megapolis "Moscow" H-0899-A-CR
22742  Py4ykn gsepHble Megapolis "Moscow" H-0899-A-CR/BN

22739  Pyuku gBepHble Megapolis "Moscow" H-0899-A-GM/G

22741  Py4yku gBepHble Megapolis "Moscow" H-0899-A-NIS/NI

LiBeTa
BpoH3a
Xpom
Xpom/4YepHbIii

MaTtoBoe
30510T0/30510TO
MaTtoBbINn
HUKenNb/HUKENb

AB
BpoHsa

CR
Xpom

CR/BN
Xpowm/
YepHblt HUKenNb

GM/G
MaTtoBoe 3onoTo/
3onoTo

NIS/NI
MaToBbIN HUKenNb/
Hukenb

=
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CYBAJIbAHbLIE HAKITAOKW NEW!
DP-S-08 auto

APECS npeactaBndaeTr HOBUHKY B komnnekumm MEGAPOLIS — cyBanbAHble HakKnagkm ¢ aBTOMaTU4YeCKOM

IUTOPKOW. OTO MpekpacHasi 3ameHa aHanory 6e3 LITOpPKWU, T.K. MMEHHO Takue Haknagku OTIIMYHO 3alulialT oT
NMPOHNKHOBEHWSI BETPA M 3anaxoB C TECTHUYHOW nrowankv, nnmbo ynuubl.

OHW J0nroBeYHbl M NPEKPACHO NOAXOASAT ANsl YCTAHOBKM BHYTPU U CHapY»Xu NOMELLEHWS.

MoaTeepXXaeHHast rapaHTUs, NPakTUYHOCTb U OOCTYMNHas LeHa NpoayKLuMmM BbICOKOro Kracca.
APECS — TpeHA, KOTOopbI HE BbINAET U3 Moabl!

CR

AB GRF NIS
Xpou Bponaa Mpacpur MaToBbIN HMKenb
Koa HaunmeHoBaHue LiBeTa
23934  Haknapgka cyBanbgHas Megapolis DP-S-08-Auto-AB BpoHsa
23935 Haknapgka cyBanbgHast Megapolis DP-S-08-Auto-CR Xpom
23937 Haknagka cyBanbgHas Megapolis DP-S-08-Auto-GRF pacpmt
23936  Haknapka cyBanbgHas Megapolis DP-S-08-Auto-NIS MaToBbIN HUKenb
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HAKJAJTKA HA ITUWJINHIP MEGAPOLIS DP-C-08
Megapol‘r@ -C-08
Megapof{ﬂa -C-0802 = ‘ ‘ .,

¥ o
€pPHbIN HUKENb Xpom ’

N
GRF MB
MpaduT MatoBas 6poH3a

MEGAPOLIS DP-C-0802

AB NIS /i\
BpoHsa MaToBbin ,'!
HUKenb L “ ’
Kon HanmeHoBaHune LiBeTta 7\
22770 Haknapgkv Ha unnuHap Megapolis DP-C-08-BN YepHbIi HUKENb QC GM [\
, enb MaToBoe 3051070
22768 Haknagkv Ha umnuHgp Megapolis DP-C-08-CR Xpom }x/
22772 Haknagkv Ha unnuHap Megapolis DP-C-08-GRF Fpacout
22771 Haknagkv Ha umnuegp Megapolis DP-C-08-MB MaToBasi 6poH3a =,
23334 Haknagkv Ha umnuHgp Megapolis DP-C-0802-AB BpoHsa G ( (
23335 Haknagkv Ha umnuegp Megapolis DP-C-0802-AC Menob Sonoto 3 ‘ 4 b
23338 Haknagku Ha umnuHap Megapolis DP-C-0802-G 3onoTo

23339 Haknagku Ha umnuHap Megapolis DP-C-0802-GM MaTtoBoe 30n0T0
23342 Haknagkv Ha unnuHap Megapolis DP-C-0802-NIS MaToBbIl HUKENb

.



AB
BpoHaa

AC

Megb

7 -
BN CR ( ! ’ ° e
YepHbIN HUKeNb Xpom -—

GM 4] \3 )\ G .J ) —
‘ JIS

MaToBoe 301070 3onoto L N

MB
MaToBasi
OpoH3a
s @)@
MaToBbIN HUKENb

GRF
padut

Kop HaunmeHoBaHue LiBeTa
22773  dukcatop Megapolis WC-0803-AB BpoHsa
22774  dukcatop Megapolis WC-0803-AC Megnb
22779  dukcatop Megapolis WC-0803-BN YepHbI HYKENb
22777  dukcatop Megapolis WC-0803-CR Xpom
22775  ®dukcatop Megapolis WC-0803-G 3onoto
22776  dukcatop Megapolis WC-0803-GM MatoBoe 30s10TO
22781  dukcatop Megapolis WC-0803-GRF Ipadout
22780  dukcatop Megapolis WC-0803-MB Matosas 6poHsa
22778  dukcatop Megapolis WC-0803-NIS MaToBbIN HUKenb

.



OUKCATOP C 3AMKOM

Megapolis WC-K-0803 Bporaa
NIS
MartoBbIn HUKenb
CR
Xpom
Kon HanmeHoBaHue LiBeTa
23003  dwukcaTop c 3amkoM Megapolis WC-K-0803-AB BpoH3a
23004  dukcartop c 3amkoMm Megapolis WC-K-0803-CR Xpom
23006  dukcaTop ¢ 3amkom Megapolis WC-K-0803-NIS MaToBbIi HuKenb
NIS

MaToBbIN HUKENb




TEXHUYECKASA CIIEHUOUKALIUA

HomeHknaTtypa

Haknagkv Ha umnuHap Megapolis DP-C-08
Haknapgka cyeanbaHas Megapolis DP-S-08-Auto
Pukcartop ¢ 3amkom Megapolis WC-K-0803
dukcatop Megapolis WC-0803-AB

Pyuku aBepHble Megapolis "Baghdad" H-08

HAUMMEHOBAHUE

Camopes

CTsXKKM
BWHT puKc. Ha KBaap.

KsagpaTt
LlecTUrpaHHbIN KatoY

MEGAPOLIS

MOSCOW.LONDON.BEIING

TecT nokpbITUSA YnakoBka
Marepuan  Mokpumme NSS (vacbl) WUHauBupyanbHas  Bur6okc
LIAM [anbBaHuka 96 Xensp KapTtoH
LIAM [anbBaHuka 96 Xensp KapToH
LIAM [anbBaHuka 96 Xensp KapTtoH
AntomyHui  anbBaHuKa 96 KapToH KapTtoH
AntomyHui  anbBaHuKa 96 KapToH KapToH
KOMMJEKTALUA
WC HAKNAAOKU PYYKU
6xST3*16 4xST3*16 6xST3*16
- D6*33
- M4*30
- M4*12
- +
6*75 8*110
- +

KonuyecTtBo

MuHn6okc Buréokc MuHUGOKC

KapToH
KapToH
KapToH
KapToH

KapTtoH

96 8
144 12
30 5
48 4
12 -
WC KA.
6xST3*16
6*60



INPEMUMYIECTBA KOJUIEKIITUA

500000 500 000 uuknos
$EE OTKpPbIBaHWS/3aKpbIBaHUSA =
70 net cnyx6bl = 3 NOKONEeHUs

MaTtepunan n3rotToBneHus pyyek -
ANIOMUHUA

CTOMKOCTb K KOPPO3UKM COOTBETCTBYET 3
Knaccy no eBponenckomMy ctaHgapTty
SFS EN 1670

& O ®

MEGAPOLIS

MOSCOW.LONDON.BEIING

PekomeHaytoTCa 4ns yCTaHOBKU Ha ABEpU
TonwmHon 35-60 Mmm

35-60 mm

YHuBepcanbHas Komnnekrauns
(kBagpat 110 MM, CTSXKKM, caMOpe3bl)

9%
’ ‘ CoBpemeHHasi 9KO-ynakoBKa
awy
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PEKOMEHIALINMU 110 YCTAHOBKE

MEGAPOLIS

MOSCOW.LONDON.BELING
PYUKHU MEGAPOLIS MOHTUPYIOTCA HA CJIIEAYIOIIUE IBEPU:

meTannnyeckKkue

g [1BEpY MeXXKOMHaTHble [:] Asepyu BxogHble B 34aHWe,

B XXWU/1bIX NOMeLLEeHUNAX

[:] [lBepu BXoAHbIE B 34aHue

@ [lBepv BXOAHbIE B 34aHMe ¢ 60/1bLLIOI NPOXOAUMOCTbIO

JIJIA YCOEITHOM YCTAHOBKH BAM TAKXKE IIOTPEBYIOTCS TOBAPHBI:

[na meXxKomHaTHOM aBepu [na caHTexHU4YECKoW asepu

- - Pyuku ) 3awenxac ) Komnaexr
@ Pyuku pasgenvhbie | | 3auwenka spesuan 1] paznensibie B SNCALNEE J We

Ona BxoaHoU asepun

@:++@+@

— 33aMOK Bpe3HoH — UuauHaposbii - Haknaakm
1_] 3P L_] u AP U A

@ Pyuku pasgensHbie

UMAMHAPOBLIA MEXaHW3M UHNMHAPOBbBIE
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MAPKETHUHI'OBAA ITIOJJAEP/KKA

KOMMyHMKaU,VIOHHbIﬁ NnakeT COCTOUT U3:

@,
MEGAPOLIS

MOSCOW.LONDON.BEIING

KONNEKUMA
JMBEPHbIX PYYEK U O®YPHUTYPbI

KATAIOI

£ MEGAPOLIS |
o Il
wr OTKpon meranonuc no~MoBOI‘Ty"&

T

BAHHEP HA CAUT

MEGAPOLIS

MOSCOW.LONDON.BEIING

. =
MEGAPOLIS - 5=
ooooo /LONDON.BEUING .
b OTKpoit
By Meranonuc ﬁ
W Jno:Hosomy M
TN | w

QR=Ea@d
7
i
i
'
i3
H
£ 2 = 3
ONIIZENONOTAOISO

eesees i

BN3YANTU3ALINA
MPOOYKTA

AWMLl ANA
NMPOPECCNOHAIIOB
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MAPKETUHIOBAA U MEGAPOLIS

TPEW-MAPKETUHIOBAS! MOAOEPXKA MOSCOWLONDONBEUING

MaTepmanbl AOCTYNHbI A4 CKa4nBaHUA No creayrwmnm CCbiJfiIkaM:

Katanor MEGAPOLIS — cka4yaTtb Bepcuio Ang YTeHus

JInctoBka MEGAPOLIS — ckadyaTtb Bepcuio ang YtTeHus

Busyanusaums npogykumm — ckayatb
baHHep Ha cauT — ckayaTtb

UepTexun — ckayatb


https://drive.google.com/open?id=1fvq65oCHnoxTNBbnb9YRwPY0RihTqIUv
https://drive.google.com/open?id=1Ab91azToT_BL1aJxbYOKH2L3Vv0fq-LU
https://drive.google.com/open?id=1Ab91azToT_BL1aJxbYOKH2L3Vv0fq-LU
https://drive.google.com/open?id=1C1KAdIq63Al8vAYLXIVuz92_0s6EONkM
https://drive.google.com/open?id=1RK3KszWnpKgCGtV2oUUDCrbgPO4vL2-F
https://drive.google.com/open?id=0BxjBDyAR59P7MHQxYW9zS0JBa0E

TPEUWA-MAPKETUHIOBASA NMOOAEPXKA MEGAPOLIS

MOSCOW.LONDON.BEIING

py4yek:
[ cteHa OBYXCTOPOHHUN APECS
[ cTeHA vYeTblpexcTopoHHu APECS

ECS APECg ToproBoe o6opyanoBaHue AN AEMOHCTPaLUN ABEPHbIX

TexHu4yeckas nHopmauums:

- nNpasBuna MOHTa)ka NPOAYKUMMN Ha CTeH[ (CkayaTtb)

- VHCTPYKLMS N0 cbopke: 2X-CTOPOHHWUI/ 4X-CTOPOHHUN
- WwabnoH no HakpyTKe pyyek (ckayaTb)

- WwabnoH KpenneHus 3auenoB Ha NaHenu (ckavarb)

[ ononHUTeNbLHO MOXHO 3aKa3aTb CTUKEpPbI C
Ha3BaHUAMU CepPUN py4ek:

0

;


https://drive.google.com/open?id=1Bl4yL_tA3UbEXO9JEvY9_F9-r8GGAKth
https://drive.google.com/open?id=1ilvdAQLMjfVNbJvU6y9rBhZfZujLTWyH
https://drive.google.com/open?id=1ilvdAQLMjfVNbJvU6y9rBhZfZujLTWyH
https://drive.google.com/open?id=1ilvdAQLMjfVNbJvU6y9rBhZfZujLTWyH
https://drive.google.com/open?id=1mE8NMWzzyN2Re4DV6FQpGUhvI33BEfVP
https://drive.google.com/open?id=1mE8NMWzzyN2Re4DV6FQpGUhvI33BEfVP
https://drive.google.com/open?id=1mE8NMWzzyN2Re4DV6FQpGUhvI33BEfVP
https://drive.google.com/open?id=1frRyIHXf-9SWhmkj0MiwJlfBQJoL_ycH
https://drive.google.com/open?id=1F0vgvk4g3Y59jz-_11T3kIaWee1jyXBc

www.apecs.com



